
Förfallna fordringar
Gamla fordringar som är långt gångna är 
ofta oerhört osäkra men betraktas som en 
tillgångspost i balansräkningen. För att på ett 
enkelt och smidigt sätt få bukt med detta kan ni 
sälja dessa fordringar till Wine Finans och på ett 
utmärkt sätt förvandla en osäker balanspost till en 
säker intäkt.
Istället för att invänta ett osäkert flöde av 
småbelopp, med en administrativ belastning som 
i många fall överstiger intäkterna, överlämnar ni 
huvudvärken till oss och frigör ert egna kapital.
Genom att Wine Finans tar över ägandet av 
era fordringar kan vi på ett smidigare sätt fatta 
beslut om individuella lösningar tillsammans 
med gäldenärerna. Handläggningen av varje 
enskilt ärende sker naturligtvis med största 
respekt. Att vi övertagit fordran förändrar inte 
tillvägagångssätten gentemot gäldenären, allt för 
att ni även i framtiden ska kunna ha en god 
affärsrelation.

Hur går det till?
När vi har erhållit underlag för värdering av era 
fordringar, gör vi en omedelbar värdering för att 
inom 24 timmar reglera köpeskillingen till ert 
konto. Vi tar emot fordringar från i princip alla 
branscher. Självklart finns vissa branscher som 
har mer kreditvärdiga kunder än andra, vilket 
också avspeglar sig på värderingen. Fordringarna 
får inte vara preskriberade eller tvistiga. Andra 
faktorer som berör värderingen är bolagsform, 
kundkategori och försäljningsvillkor.
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Helhet
Hos oss hittar ni helheten. Wine Finans har en 
bred portfölj av tjänster och kan bistå med allt ett 
företag behöver när det gäller administration och 
ekonomi. Vi sköter reskontraadministration från 
fakturering till inkasso.

Kontakta oss så demonstrerar vi fördelarna med 
Wine Finans oavsett bransch. Då kan ni jämföra 
såväl service som priser med er nuvarande 
leverantör av inkassotjänster. Visst vore det 
intressant att veta hur mycket ni kan tjäna på att 
byta samarbetspartner?

Välkommen att kontakta oss på tel: 
031-10 20 00 
eller via e-post: info@winefinans.se
Du kan även läsa mer på:  
www.winefinans.se 


